Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 365/2002
Em, 12 de novembro de 2002.

CSmara MunUipal de Anchieta (feS)

Aprovado por , | ^f^r.rv.]rY^^<r\nr^(

Sala das Sessões U J -I 1-02.

^Wírífdsnie

SHULÊNIO MULINARI, Vereador signatário deste, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD Prefeito
Municipal, onde solicita o que segue:

Que se promova com urgência a manutenção das ruas do Bairro
Justiça II. Este pedido se faz necessário pois as mesmas se encontram em
estado precário e com a chuva a situação se agrava ainda mais.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 12 de novembro de 2002.

SHULÊNIO MULINARI
Vereador

Câmara Wimicipai de Anchieta-ES
PROTOCOLO

Anciiieia-£S Ji2 /—»1 1 I OQ..
Hofâ^^ Ç

/C

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Santarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS